
       Zimní tábor – Krkonoše Vrchlabí – horská chata Apalucha 
 neděle 12. 3. – sobota 18. 3. 2017 

   
                                      Zimní akce pro naše děti a jejich kamarády 
 Máme před sebou jarní prázdniny, na které se všichni moc těšíme. Už od minulého roku plánujeme, že se vydáme opět na stejné místo - do horské chaty Apalucha. A je to tady! Začněte se chystat, balit a pořádně se na to připravovat.  Máme k dispozici 29 míst. Přednost budou mít děti z našeho oddílu, jejich kamarádi a poté budou následovat další zájemci. Tak neváhejte a přihlaste se již nyní! Batohy a svačinu na cestu si děti berou s sebou do vlaku.   Lyžování –  máme s sebou lyžařského instruktora, který může s dětmi chodit na sjezdovky, které jsou kousíček od chaty. Dle zkušeností, jdeme většinou nejméně 5x lyžovat z toho 3x na velké sjezdovky.     Lyže a vybavení – maximálně zabalte na přepravu autem. Boty a lyže zabalit zvlášť.  V ceně akce nejsou peníze na vleky a ostatní srandy kolem lyžování.  Povinně rodiče nahlásí, že si sebou dotyčný bere lyže.  Pro zbytek jako jsem já, kteří neumí lyžovat, tak si přibalte s sebou vše, na čem se dá jezdit po svahu a vleze se Vám to pod zadek :o))  (boby, placky atd…vše pojede autem)                            Renda   .................................…………………………………………………………………………......................... 

   Přihláška - Zimní akce - Apalucha   Závažně přihlašuji své dítě …………………………………………………………… na zimní tábor do 
Krkonoš, na Horskou chatu Apalucha. Ve dnech 12. 3. – 18. 3. 2017.  
 
 Lyže –    
 
Datum ……………………………………      
 
Podpis rodičů………………………………………….  
 
Kontakt na rodiče……………………………………   

    



INSTRUKCE   Termín:   12. 3. – 18. 3. 2017    Prostor:  http://www.apalucha.com/stranky/hlavni_strana.htm   Pořadatel:  64. PTO Lorien    Sraz:   08:00 hod. – na 5. nástupišti vlakového nádraží Návrat:    15:05 hod. – na 5. nástupiště   Cena:   2.200,- Kč zaplacená registrace    2.600 – Kč nezaplacena registrace      S sebou:      přezůvky, oblečení do chaty přes den, oblečení na ven (do sněhu)   trička 5x, ponožky 6x, teplé ponožky 4x, spodní prádlo 5x, tepláky (šusťáky) 2x, mikinu 2x, svetr 2x, kalhoty na cestu, kalhoty do sněhu 1x (oteplovačky, zimní šusťáky ne rifle), čepici, šálu 2x, šátek, rukavice 3x, pořádný boty do sněhu 2x, zimní bundu, na spaní pyžamo nebo teplákovou soupravu.    Nezapomeňte:   hygienické potřeby, ručník, mýdlo, šampón, menšího plyšáka,   kapesné 200,- Kč + cca 1300 na vleky, 1x tabulka čoklády  Jídlo:  všichni:  svačinu na cestu, pití. Od rána nejméně do 17.00 hod                 Odevzdejte prosím přihlášku a účastnický poplatek do daného termínu 20. 2. 2017.    Platbu uhraďte na účet č. 934706103 / 0800 (Česká spořitelna). Při všech způsobech placení vyznačte, prosím jako variabilní symbol datum narození dítěte.   Přihlášky můžete posílat poštou a peníze složenkou na adresu:   Hrabovský René  Slívova 3  Brno 615 00   Nebo osobně předat na schůzkách.    Informace:   René Hrabovský    tel. 604 208 908      Pokud to z nějakého důvodu nestihnete, dejte vědět do daného termínu telefonicky nebo sms, že se akce zúčastní Vaše dítě. Pokud se neozvete, budeme to brát, že se akce dítě nezúčastní. Děkujeme za spolupráci.    


